
  

Speciální základní škola, Štětí, 
Ostrovní 300, příspěvková organizace 

 
 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ 

ŠKOLY ZA ŠKOLNÍ ROK 2014/2015 

 

 

 
 
Identifikátor ředitelství školy:   600 023 494 

 

 

Druh školy:  Základní škola IZO 110 008 286 

 

 

Obory vzdělání:  79-01-B/001   Pomocná škola 

    79-01-B/01  Základní škola speciální 

    79-01-C/01   Základní škola 

 

 Školní družina IZO:   110 008 294 

 

 

Zřizovatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 48, Ústí nad Labem, 400 02 

  IČO: 70892156 



 

 - 2 - 

 
 



 

 - 3 - 

 

Obsah:  
 

1. Základní údaje o škole 

 

2. Charakteristika zařízení 

 

3. Činnost zařízení  

 

4. Financování 

 

5. Pracovníci 

 

6. Údaje o zápisu k povinné školní docházce 
 

7. Výchovně vzdělávací proces 

 

8. Zpráva o činnosti školní družiny 

 

9. Hodnocení Minimálního preventivního programu 

 

10. Hodnocení práce výchovného poradce 

 

11. Kontroly a inspekce 

 

12. Spolupráce s jinými organizacemi 

 

13. Aktivity, nabídka 

 

14. Zpráva o činnosti za školní rok 2014/2015 

 

15. Materiálové podmínky 

 

16. Plnění plánu práce 

 

17. Stav ve školním roce 2015/2016 

 

18. Zpráva o hospodaření a návrh rozpočtu 2016 

 

19. Úspěchy 

 

20. Tabulková část 

 

 

 



 

 - 4 - 

1. Základní údaje o škole: 

 

 

 
Název:  Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300,  

příspěvková organizace 

 

 
Adresa školy:  Ostrovní 300 

   411 08  Štětí 

 

 

e-mail: h.moravcova@specka-steti.cz 

 

 

 

www stránky:  www.specka-steti.cz 

 

 

 

IČO:  46 77 32 82 

 

IZO:  110 008 286  Základní škola 

  110 008 294  Školní družina 

 

 

 

Zřizovatel: Ústecký kraj 

 

 

 

Ředitelka školy:   Mgr. Hana Moravcová 

 

jmenovaná Radou Ústeckého kraje usnesením č.75/105R/2012 A) 24 

jmenovaná na základě rozhodnutí Školského úřadu Litoměřice 

         č.j.: 962/96 ze dne 15.6.1996 

         

 

Zástupkyně ředitelky: Mgr. Simona Schmidtová 
             od 27.1.2003 

 

 

Školská rada: Iveta Krajníková – zástupce pedagogických pracovníků 

        Mgr. Ing. Miroslav Andrt – zástupce zřizovatele 

   Jiřina Šustrová  – zástupce rodičů 

 

 

 

 

mailto:h.moravcova@specka-steti.cz
http://www.specka-steti.cz/


 

 - 5 - 

2. Charakteristika zařízení: 
 

Speciální základní škola sídlí v části budovy ZŠ, Ostrovní 300 ve Štětí. Máme  

v pronájmu část pavilonu /pronájem jsme platili do 31.12.1997 MěÚ ve Štětí/, od 1.1.1998 byla 

budova převedena do užívání ZŠ, Štětí, Ostrovní 300 – Mgr. Hladíkovi, kterému také  

v současné době hradíme nájem za užívání části pavilonu a tělocvičen ZŠ. 

     Škola má 10 tříd, které jsou plně obsazeny, ředitelnu, sborovnu a školní družinu.  

V přízemí pavilonu máme pronajatu kuchyňku a dílnu na Pv. 

 

    

S účinností od 1.5.2006 došlo ke změně v rejstříku škol  - název školy:  

 

Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 
 

Druh školy:    Základní škola 

Obory vzdělávání:   

79-01-B/001   Pomocná škola  délka studia: 10 let 

79-01-B/01 Základní škola Speciální délka studia: 10 let 

79-01-C/01  Základní škola  délka studia:   9 let  

   

Od 1.9.2007  Školní vzdělávací program „Školou do života“ 

 

 

3. Činnost zařízení: 
     

Škola byla zřízena za účelem poskytování základního vzdělávání, které vede k tomu, 

aby si žáci osvojili potřebné strategie učení a na jejich základě byli motivováni k celoživotnímu 

vzdělávání. Aby se učili tvořivě myslet a řešit přiměřené problémy, účinně komunikovat  

a spolupracovat, chránit si své fyzické i duševní zdraví, vytvořené hodnoty a životní prostředí, 

být ohleduplní k jiným lidem, k odlišným kulturním a duchovním hodnotám, poznávat své 

schopnosti a reálné možnosti a uplatňovat je spolu s osvojenými vědomostmi a dovednostmi 

při rozhodování o své další životní dráze a svém profesním uplatnění.     

Organizace též poskytuje vzdělání žákům s těžkým mentálním postižením, žákům s více 

vadami a žákům s autismem. Organizace dále zajišťuje zájmové vzdělávání, které poskytuje 

účastníkům naplnění volného času zájmovou činností se zaměřením na různé oblasti. 

Důraz je kladen na pracovní vyučování a s tím související pozdější zařazení žáků do 

zaměstnání a společnosti. Neopomíjíme pochopitelně ani složku estetickou - ve výtvarné  

a pracovní výchově a rozvoj pohybových dovedností - v tělesné výchově. Úspěšnost dětí nám 

potvrzuje i účast a velmi dobré umístění, jak v soutěžích výtvarných, tak sportovních.  

    Snahou pedagogů je naučit děti i činnosti nad rámec ŠVP, které by jim pomohly v dalším 

životě - např. vaření, šití, netradiční výtvarné techniky, základní sportovní hry. 

 

4. Financování: 
 

   Od roku 1996 byl  zřizovatelem ŠÚ Litoměřice, od 1.10.2001 je zřizovatelem Ústecký kraj.  

 

 

 

 



 

 - 6 - 

5. Pracovníci: 
 

5.1.  Pedagogičtí pracovníci školy: 
Poř. 

číslo Pracovní zařazení úvazek Dosažené vzdělání 

Délka pg. praxe 

 

1 Řed. školy 1,00 VŠ pedagog – spec.pg. 29 

2 Zást. řed. 1,00 VŠ pedagog – spec.pg. 25 

3 Učitelka 1,00 VŠ pedagog – spec.pg. 24 

4 Učitelka 1,00 VŠ pedagog – spec.pg 5 

5 Učitelka 1,00 VŠ - vychovatelství 15 

6 Učitelka 1,00 SŠ  27 

7 Učitel 1,00 VŠ – vychovatelství - studuje 16 

8 Učitelka 1,00 VŠ pedagog – spec.pg 9 

9 Učitelka 1,00 VŠ pedagog – spec.pg. 32 

10 Učitelka 1,00 VŠ pedagog – spec.pg. 18 

11 Učitelka 1,00 VŠ pedagog – spec.pg 6 

12 Učitelka 1,00 SŠ 29 

13 Učitelka 1,00 SŠ 28 

14 Vychovatelka 1,00 VŠ - vychovatelství 9 

15 Asistentka pedagoga 1,00 asistentka pedagoga 9 

16 Asistentka pedagoga 1,00 asistentka pedagoga 10 

17 Asistentka pedagoga 1,00 asistentka pedagoga 24 

18 Asistentka pedagoga 0,75 asistentka pedagoga 2 

19 Asistentka pedagoga 0,75 asistentka pedagoga 1 

20 Asistentka pedagoga 1,00 asistentka pedagoga 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 - 7 - 

5.2.  Změny ve školním roce 2014/2015: 
 

měsíc nástup do zaměstnání ukončení PP 

08/14 0 0 

09/14 1 0 

10/14 0 0 

11/14 0 1 MD 

12/14 0 0 

01/15 0 0 

02/15 0 0 

03/15 1 0 

04/15 0 0 

05/15 0 0 

06/15 0 0 

07/15 0 0 

08/15 0 0 

celkem 2 1 MD 

 

počet nových absolventů uč. studia, kteří nastoupili během šk. r. 14/15:  0  

počet uč., kteří do školy nastoupili ve šk. r. 14/15:                 2      

počet uč., kteří ze školy odešli ve šk.r. 14/15:      0 

 

 

5.3. Nepedagogičtí pracovníci školy: 

 
Jiřina Číková    školnice, uklízečka  

Marie Dovhomiljová   uklízečka 

 

 

5.4.  Nemocnost vyučujících: 
 

Ve školním roce 2014/2015  bylo zameškáno kmenovými zaměstnanci 226 dnů 

z důvodu nemoci.  Zameškané absence v průměru činily na osobu 10,2 dne. 

 

 

5.5. Samostudium: 
    

Čerpání samostudia je plánováno v době vedlejších prázdnin: 

2 dny – podzimní, 6 dnů – vánoční, 2 dny - velikonoční, 2 dny – jarní prázdniny. Celkem bylo 

zaměstnanci čerpáno 107 dnů samostudia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 - 8 - 

5.6. Další vzdělávání pedagogických pracovníků: 
    

    Vyučující se vzdělávají zejména na akcích pořádaných PC  Ústí n.L. a NIDV Praha. 

Jedná se o tato školení a semináře: 

 

 

Výchovné poradenství a protidrogová prevence – pravidelná účast 1 

 

Sfumato - základy lektorských dovedností 7 

 

Netradiční pomůcky ve výuce M a Čj 3 

 

Školení pro vedoucí zaměstnance z BOZP a PO 3 

 

iSet - modul školního testování 2 

Komunikace školy s rodiči 18 

 

Programování pro začátečníky 1 

 

Drátování - výtvarná činnost pro žáky ZŠ 2 

Odpady a obaly 2 

Krizové řízení školy 1 

Škola jako úřad 2 

 

Změny v zákoně o pedagogických pracovnících 1 

Jaký bude kariérní systém učitelů? 1 

Specifika péče o děti s drogovými závislostmi 1 

Dovedu to pochopit? Rasismus a xenofobie 1 

Angličtina od začátku – JAK začít? 1 

InSpis ŠVP 2 

Kyberšikana 1 

Úrazy dětí ve školách – odpovědnost ředitelů, prevence a pojištění 1 

Primární logopedická prevence (logopedický asistent) 1 

Agresivita II. 18 

 

Celkem akcí   21 počet účastníků 70 

 

 



 

 - 9 - 

5.7. Další vzdělávání v rámci celoživotního učení: 
      

     Přesto, že na škole nemá 42,8 % vyučujících potřebnou kvalifikaci, jejich přístup  

k žákům je velice citlivý a respektuje individuální požadavky na vzdělávání žáků. 

     Vyučující se vzdělávají v rámci DVPP. Část pedagogů (2) dokončila úspěšně studium 

učitelství, 1 pedagog si doplňuje vzdělání vysokoškolským studiem. 

     Při problémech vyučující konzultují postupy nejen v rámci pedagogického sboru, ale 

velice dobře spolupracují i s pracovníky Speciálně pedagogického centra v Litoměřicích. Velmi 

dobrá spolupráce je také s MěÚ v Litoměřicích a Roudnici n.L. - oddělení péče o děti  

a s obvodním oddělením Policie ČR a MěP ve Štětí. 

 

 

 

 

6. Údaje o zápisu k povinné školní docházce: 

 
     Zápis do 1. ročníku proběhl dne 9.2.2015. Zápis provedla učitelka 3. ročníku - Iveta 

Krajníková za přítomnosti ředitelky školy Mgr. Hany Moravcové a zástupkyně ředitelky Mgr. 

Simony Schmidtové. 

       Zápisu se zúčastnily 3 děti, z toho žádná dívka. Nebyla podána žádost o odklad školní 

docházky.  

 

 

7. Výchovně vzdělávací proces: 
   

 

7.1. Výchovně vzdělávací programy: 
 

 

Vzdělávací program pomocné školy a přípravného stupně pomocné školy  

č.j. 24 035/97-22 – střední stupeň pomocné školy  

 

 

 

Školní vzdělávací program „Školou do života“ – pro žáky s LMP, 79-01-C Základní škola 

– 1. -  9. ročník 

 

 

 

Školní vzdělávací program „Školou do života“ – pro žáky se STMP, 79-01-B Základní 

škola  - 1., 2., 3., 4., 5., 6., 8., 9., 10. ročník 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 - 10 - 

 

7.2. Přehled počtu tříd, žáků a ročníků: 
 

Začátek školního roku: 

 

 
 

 

 

 

Oddělení školní družiny:  1  počet žáků:    13 

 

 

 

 

 

 

tř. dojíždějící

celkem chlapci dívky tř. celk. ch/d

1. 3 3 0 3

2. 3 2 1 1

3.A 10 7 3 6 3.A 10 7/3

4. 2 1 1 1

5.A 10 5 5 5 5.A 10 5/5

5.B 3 3 0 5.B ( 1., 5.) 6 6/0

6.A 6 3 3 3 6.A ( 2., 6.) 9 5/4

7.A 9 5 4 1 7.A 9 5/4

7.B 6 5 1 3 7.B 6 5/1

8.A 6 3 3 5 8.A (4.,8.) 8 4/4

8.B 6 3 3 2 8.B 6 3/3

9.A 12 9 3 7 9.A 12 9/3

9.B 6 3 3 2 9.B 6 3/3

82 52 30 39 10 82 52/30

Třídy 2014/2015 stávající třídy

      počet žáků



 

 - 11 - 

7.3. Změny v průběhu školního roku: 
  

        Ve školním roce 2014/52015 nedošlo k navýšení počtu žáků.  

 

      

        

        

Třídy 2014/2015 stávající třídy 

tř.                     počet žáků 

  

dojíždějící       

  celkem chlapci dívky   tř. celk. ch/d 

1. 4 4 0 3       

2. 3 2 1 1       

3.A 11 6 5 6 3.A 11 6/5 

4. 2 1 1 1       

5.A 10 5 5 5 5.A 10 5/5 

5.B 3 3 0   5.B ( 1., 5.) 7 7/0 

6.A 6 3 3 3 6.A ( 2., 6.) 9 5/4 

7.A 8 5 3 1 7.A 8 5/4 

7.B 6 5 1 3 7.B 6 5/1 

8.A 6 3 3 5 8.A (4.,8.) 8 4/4 

8.B 7 4 3 2 8.B 7 4/3 

9.A 12 9 3 7 9.A 12 9/3 

9.B 6 3 3 2 9.B 6 3/3 

 84 53 31 39 10 84 53/31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 - 12 - 

7.4.     Výsledky vzdělávání: 

 
 

Prospěch v 1. pololetí 2014/2015: 

 

ročník 

počet 

žáků 

Prospěch Chování Kárná opatření Absence stávající tř. 

vyzn. prosp. nep. 2.st. 3.st. NTU TD ŘD celkem OH NH tř. žáci 

1.B 4 3 1             156 156   
5.B 

(1.,5.)   

2.A 4 2 2             349 349   
6.A 

(2.,6.)   

3.A 10 5 5 0       1   681 681   3.A 10 

4.A 2 1 1       1     178 178   
8.A 

(4.,8.)   

5.A 11 4 7   1   4 2 3 1193 1193   5.A 11 

5.B 3   3             369 369   
5.B 

(1.,5.) 7 

6.A 8 3 4 1           1391 1391   
6.A 

(2.,6.) 12 

7.A 9 1 8       2 2 2 1242 1236 6 7.A 9 

7.B 6   6             575 575   7.B 6 

8.A 6 1 5   2     1 2 903     
8.A 

(4.,8.) 8 

8.B 6   6             818 818   8.B 6 

9.A 12 2 10   1     4 1 1919 1919   9.A 12 

9.B 6   6             632 632   9.B 6 

celkem 87 22 64 1 4   7 10 8 10406 9497 6   87 

 

 

 

 



 

 - 13 - 

Prospěch v 2. pololetí 2014/2015: 

 

ročník 

počet 

žáků 

Prospěch Chování Kárná opatření Absence stávající tř. 

vyzn. prosp. nep. 2.st. 3.st. NTU TD ŘD celkem OH NH tř. žáci 

1.B 4 2 2             108 108   
5.B 

(1.,5.)   

2.A 3 1 2         1   271 271   
6.A 

(2.,6.)   

3.A 11 5 6             884 884   3.A 11 

4.A 2 1 1             195 195   
8.A 

(4.,8.)   

5.A 10 4 6     1 1 1 2 871 797 50 5.A 10 

5.B 3   3             518 518   
5.B 

(1.,5.) 7 

6.A 6 2 4       1   1 662 662   
6.A 

(2.,6.) 9 

7.A 8 1 7   1 1 3 1 4 929 925 4 7.A 8 

7.B 6   6             406 406   7.B 6 

8.A 6 1 5     1 1 1 1 992 992   
8.A 

(4.,8.) 8 

8.B 7   7         1   975 975   8.B 7 

9.A 12 1 11   1   1 4 2 2371 2359 12 9.A 12 

9.B 6   6             731 731   9.B 6 

celkem 84 18 66 0 2 3 7 9 10 9913 9823 66   84 

 
 

 

 

7.5. Plnění učebních plánů a učebních osnov:  
 

Vyučování probíhá v souladu s plány práce, tematickými plány a ŠVP. Ve všech 

ročnících byl plán učiva splněn. ŠVP se dodržuje. 



 

 - 14 - 

7.6. Vycházející žáci, umístění žáků: 

 

9. ročník 12 

10. ročník 3 

jiný ročník 0 

 

celkem:  15 
 

Žádosti o prodloužení školní docházky:           2 žáci 

 

 

Umístění žáků do učilišť: 

 

Vycházející žáci:   IX.A 

 

SOU Liběchov Opravář zemědělských strojů 1 

SŠ Pohoda, Litoměřice Cukrářské práce 3 

VOŠ obalové techniky a SŠ, Kostelní 134, Štětí 

Strojní mechanik 3 

Truhlář 

1 

 

SOŠ a SOU, Školní 664, Neratovice 

Mechanik opravář motorových 

vozidel 1 

SOU gastronomie a podnikání,  

Za Černým mostem 3, Praha Kuchař - číšník 1 

SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, 

Komenského 7546, Litoměřice Zedník 1 

Nezájem o další studium 1 

 

 

Vycházející žáci:   IX.B 

 

ZŠ speciální, ZŠ praktická  

a Praktická škola, Šaldova 6, 

Litoměřice 

 

Praktická škola dvouletá 1 

Nezájem o další studium 
2 

 

 

Vycházející žáci:  celkem      12 žáků 

 

    nemá zájem o další studium    3 žáci 



 

 - 15 - 

7.7. Přiměřenost přístupu k věkovým zvláštnostem žáků: 

 

   Jelikož se jedná o výuku a vzdělávání žáků mentálně postižených, kdy každé dítě má 

své individuální obtíže a každé dítě má jinou úroveň svých možností a rozvoje svých 

schopností, je nezbytně nutné přistupovat ke každému jedinci individuálně a přihlížet k jeho 

momentálnímu stavu a k jeho možnostem, které má při čerpání nových informací. 

    Pedagogové, kteří u nás vyučují, mají k dětem velice citlivý přístup, dokáží odhadnout 

jejich možnosti a schopnosti, nasměrovat je tam, kde si děti nedůvěřují a dostat z nich 

maximum, aniž by je přetěžovali.  

 

 

8. Zpráva o činnosti školní družiny: 

 
      Práce školní družiny se řídí plánem práce školní družiny, řádem školní družiny, 

týdenním plánem školní družiny. 

      Školní družina měla ve školním roce 2014/2015 samostatnou místnost, dále využívala 

tělocvičnu, počítače v jednotlivých třídách, PC učebnu a cvičnou kuchyňku. 

 

      Školní družina měla ve školním roce 2014/2015 ranní i odpolední činnost: 

 

Pondělí 6:15 – 7:40 11:30 – 16:00 

Úterý 6:15 – 7:40 11:30 – 16:00 

Středa 6:15 – 7:40 11:30 – 16:00 

Čtvrtek 6:15 – 7:40 10:30 – 16:00 

Pátek 6:15 – 7:40 11:30 – 16:00 

 

      Ve školním roce 2014/2015 bylo ve školní družině zapsáno 13 žáků, z toho 0 dívek. 

Ve své činnosti má školní družina obsaženu přípravu na vyučování, výtvarnou, hudební, 

tělesnou a pracovní činnost, činnost pro rozvíjení rozumových činností. 

 

      Stravování žáků je umožněno v Centrální školní jídelně, Ostrovní 300, Štětí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 - 16 - 

9. Hodnocení Minimálního preventivního programu: 

 
      Činnost vycházela z Minimálního preventivního programu pro školní rok 2014/2015    

a z pokynů MŠMT. 

Činnost Školního metodika prevence (dále ŠMP) byla zaměřena na prevenci rizikového 

chování žáků a adekvátní řešení již vzniklého problémového chování, na spolupráci 

s pedagogickým sborem a vedením školy. 

Hlavním cílem bylo dodržování pravidel ve Školním řádu, snižování pohovorů se žáky 

při jeho porušování a vzdělávání pedagogického sboru a provozního zaměstnance v oblasti 

prevence.    

Specifickými cíli byla opět důslednost v zamezování zneužívání návykových látek 

(nikotin, alkohol, …) v prostorách školy a v jejím blízkém okolí a při akcích pořádaných školou 

(Noc ve škole a Den ve škole, projektové dny v přírodě, školní výlety, exkurse, apod.)  

– prevence a adekvátní reagování na situace. Zamezit poškozování školního majetku.  

      V oblasti primární prevence škola spolupracovala s kurátorkou OSPOD, která 

pravidelně školu navštěvuje - jednání s problémovými žáky. Škola pravidelně zasílá měsíční 

hodnocení na žáky v evidenci kurátorky. Dle potřeby dochází ke spolupráci s MěÚ Štětí (Odbor 

sociálních věcí) – prověřování absence u problémových žáků jako prevence či odhalení 

záškoláctví (4 žáci 2.st.), s Městskou policií Štětí a s Obvodním oddělením Štětí Policie ČR. 

I nadále pokračuje oboustranná spolupráce s MěÚ ve Štětí – společné akce pro všechny 

základní školy ve městě. 

V únoru 2015 byla zpracována a podána 1 žádost o poskytnutí finančních prostředků 

v rámci dotačního programu „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2015“. 

Žádost byla podána na realizaci kurzu Agresivita II. navazující na kurz Agresivita I., který byl 

podpořen v loňském roce a proběhl 30.6.2014. Jednalo se o akreditovaný kurz pro pedagogický 

sbor. Projekt byl podpořen a byl realizován 30.6.2015 společností INFRA, s.r.o., Mgr. Marikou 

Kropíkovou. Vyúčtování dotace bude provedeno ještě před daným termínem 13.1.2016.    

 

Vzdělávání pedagogického sboru ve školním roce 2014/2015: 

11.10.2014 Komunikace školy s rodiči – realizováno nevládní neziskovou organizací                  

Člověk v tísni  

30.6.2015       Agresivita II. – návaznost na Agresivitu I. (30.6.2014) - společnost INFRA 

 

Vzdělávání ŠMP ve školním roce 2014/2015: 

17.2.2015  Specifika péče o děti s drogovými závislostmi   

10.3.2015 Dovedu to pochopit? – workshop na téma: rasizmus a xenofobie  

7.5.2015 Kyberšikana        

20.5.2015 Současné trendy primární prevence rizikového chování ve školství – konference                

30.6.2015 Agresivita II. – navazující kurz k Agresivitě I.    

       

Akce pro žáky ve školním roce 2014/2015: 

Pro efektivní využití volného času navštěvovali žáci ve školním roce 2014/2015 

počítačový kroužek a tvořivou dílnu (smaltování, drátkování, výrobky z korálků apod.). 

Dále se žáci zúčastnili rozličných akcí školy (viz. Výroční zpráva) při kterých byla 

prováděna prevence rizikového chování žáků - zásady slušného chování, orientace v neznámém 

prostředí, zvládání nečekaných situací, spolupráce s vrstevníky i s různými věkovými 

kategoriemi, včetně dospělých. Nabídka využití volného času i vhodných aktivit ve školním 

prostředí, dodržování Školního řádu, řádu odborných učeben i dalších zásad slušného jednání 

(přeprava MHD, divadelní představení, výstavy apod.), prevence úrazů, podpora sportovních, 

kulturních a zájmových aktivit žáků. Vhodná prezentace a reprezentace školy na veřejnosti 

(výstava žákovských prací, sportovní a kulturní akce). 



 

 - 17 - 

V 7. ročníku byla aplikována aktivita Sezení s ŠMP – třídní klima (8.10., 16.10.2015).   

     Řešení projevů vandalismu na WC – všechny třídy (19.3., 24.3.2015) 

 

ŠMP se pravidelně účastní KPK – Komise prevence kriminality (dříve PSPK - Pracovní 

skupina prevence kriminality) při MěÚ Štětí a pracovních porad školních metodiků prevence, 

pořádaných metodikem prevence PPP Litoměřice, Mgr. Kateřinou Davídkovou. Dále je 

přítomna při jednáních na půdě školy: kurátorka, MěP Štětí, Policie ČR, zákonní zástupci žáků, 

široká veřejnost (ŠMP vykonává zároveň funkci Výchovné poradkyně).  

 

Nadále pokračovalo setkávání se v rámci Lokálního partnerství ve Štětí v těchto 

tematických skupinách: 
Vzdělávání, volný čas a rodina:  Mgr. Simona Schmidtová, ŠMP 

Mgr. Eva Pěkná, učitelka na 2. stupni ZŠ praktické                                                        

 

Sociálně patologické jevy:  Mgr. Hana Moravcová, ředitelka školy 

     Mgr. Simona Schmidtová, ŠMP 

 

 

Plnění hlavního cíle MPP 

Vzdělávání pedagogického sboru a provozního zaměstnance v oblasti prevence:                    

11.10.2014 Komunikace školy s rodiči – realizováno nevládní neziskovou organizací  

Člověk v tísni  

30.6.2015  Agresivita II. - realizován společností INFRA, s.r.o. 

 

Dodržování pravidel ve Školním řádu, snižování pohovorů se žáky při jeho porušování:  

ve školním roce 2014/2015 jsme zaznamenali nárůst v jednáních v ředitelně školy. Příčinou 

nárůstu bylo opakované jednání porušování Školního řádu se žákem 5.A -5x, žákem 6.A – 6x, 

žákem 7.A – 12x a žákem 8.A – 5x.  

2011/2012  - 150 pohovorů     2012/2013  -   54 pohovorů 

2013/2014  -   57 pohovorů     2014/2015  -   81 pohovorů 

 

Pohovory žáků se týkaly těchto chování a jednání:  

- vulgarismy (8 žáků), krádež (4 žáci – bonbóny), pozdní příchody a vandalismus (5 žáků), 

záškoláctví (4 žáci), pokus o krádež (2 žáci – sluchátka, nůžky), agresivita ke spolužákovi  

(3 žáci) ztráta osobní věci (2 žáci – mobilní telefon, paměťová karta), kouření před jídelnou  

(1 žák), útěk z domova + informace o sebevražedných sklonech na Facebooku (1 žák - řešeno 

s OSPOD), dále nevhodný výměnný obchod, nevhodná komunikace se žáky i s pedagogy  

a zhoršení prospěchu v návaznosti na slabou školní docházku. 

 

Další jednání v rámci nevhodného chování a jednání žáků: 

Pravidelné jednání žáků s kurátorkou OSPOD Litoměřice, pí. Choutkovou na půdě školy a na 

základě pravidelně zasílaných měsíčních posudků na žáky. 

Výchovná komise dne 19.5.2015 – 2 chlapci (5.A a 7.A), 1 dívka (8.A). 

 

Plnění specifických cílů MPP 

Preventivně bylo postupováno ve zneužívání návykových látek. Během školního roku nebylo 

zaznamenáno, že by žáci v budově školy kouřili či popíjeli alkohol. Bylo zaznamenáno jedno 

porušení v této oblasti – kouření cigarety před jídelnou, žák byl kárně potrestán.  

Nevhodné chování a jednání žáků k sobě navzájem, k žákům ostatních škol i široké veřejnosti 

bylo řešeno ihned.  

Během školního roku se řešil případ poškozování školního majetku – nápis na zdi (WC). Viník 

následně výmalbu zdi opravil, v rámci pracovní výuky.  



 

 - 18 - 

 

I přes nárůst počtu jednání v ředitelně, můžeme MPP za školní rok 2014/2015 považovat za 

splněný. 

Pedagogický sbor postupuje, při prevenci rizikového chování u žáků a při řešení porušování 

Školního řádu, většinou jednotně a úspěšně.  

 

 

 

 

10. Hodnocení práce výchovného poradce: 
     

Náplň práce vycházela z Plánu činnosti výchovného poradce (VP) pro školní rok 2014/2015, 

který byl předložen a schválen ředitelkou školy.  

      Výchovná poradkyně na škole velmi těsně spolupracuje s vedením školy při řešení 

studijních i osobních záležitostech žáků. Spolupracuje s třídními učiteli při tvorbě IVP, při 

studijním selhávání žáků, v péči o žáky nadané, při výběru dalšího vzdělávání na středních 

školách a při podávání přihlášek ke střednímu vzdělávání, při výchovných problémech žáků  

i při řešení nevhodného třídního klima. Dále spolupracuje s rodiči při jednáních s vedením školy 

na základě žádosti školy o jejich návštěvu či jejich osobních konzultacích ohledně záležitostí 

jejich dětí. Konzultační hodiny nejsou pevně stanovené, jednání probíhá na základě okamžité 

potřeby či podle dohody. 

      Dále VP spolupracuje s MěÚ Litoměřice - kurátorkou OSPOD, která školu pravidelně 

navštěvuje - jednání o chování, prospěchu a výběru středního vzdělávání žáků, kteří jsou 

v evidenci. Velmi dobrá spolupráce probíhá se Speciálním pedagogickým centrem Litoměřice. 

 V tomto školním roce proběhlo jednání Výchovné komise dne 19.5.2015 – 3 žáci  

(2 chlapci - 5.A a 7.A a 1 dívka - 8.A). 

  

Podané  přihlášky ke střednímu vzdělávání – 12 žáků:  

Základní škola praktická: 

11 žáků devátého ročníku (2 žáci využili možnost podat 2 přihlášky ke studiu)  

Základní škola speciální: 

1 žákyně desátého ročníku  

Všichni žáci, kteří si podali přihlášku k dalšímu studiu, byli přijati a odevzdali Zápisový lístek 

na vybrané školy. 

 

Nepodané přihlášky k dalšímu studiu – 5 žáků: 

Základní škola praktická: 

1 žákyně osmého ročníku (splněna povinná školní docházka) – prodloužení školní docházky 

1 žákyně devátého ročníku (splněna povinná školní docházka) – z důvodu stěhování do ciziny 

Základní škola speciální: 

1 žákyně desátého ročníku (splněna povinná školní docházka) – prodloužení školní docházky  

2 žáci desátého ročníku (splněna povinná školní docházka) – ze zdravotních důvodů (dívka)  

a z důvodu nezájmu o studium (chlapec)  

Prodloužení školní docházky – 2 žákyně: 

Základní škola praktická: 

1 žákyně osmého ročníku (splněna povinná školní docházka)  

Základní škola speciální: 

1 žákyně desátého ročníku (splněna povinná školní docházka)  

  

 



 

 - 19 - 

Během 1. pololetí školního roku 2014/2015 uzavírala výchovná poradkyně se žáky 

výběr učebních oborů k dalšímu studiu. Výběr začal již v 7. ročníku, kdy byly postupně žákům 

předávány informace potřebné k výběru budoucího povolání a uplatnění na trhu práce v ČR, 

ale i EU. Zákonní zástupci žáků obdrželi informace o učebních oborech i o potřebných 

náležitostech v přijímacím řízení předáním brožury Atlas školství (Ústecký kraj) a další 

informace byly předány ústně, při třídních schůzkách či individuálních konzultacích. Zákonní 

zástupci obdrželi vyplněnou přihlášku svého dítěte, zkontrolovali správnost údajů a zajistili 

doplnění zbývajících údajů (zdravotní způsobilost, podpis). V zákonném termínu jim byl 

předán Zápisový lístek, i s podrobným návodem na vyplnění. Po oznámení výsledků 

přijímacího řízení, byla zjišťována úspěšnost přijetí u jednotlivých žáků a zda byly Zápisové 

lístky v termínu odeslány na vybrané střední školy. Ve třech případech byl Zápisový lístek, na 

žádost zákonných zástupců, vyplněn a zaslán jim zpět.  

 

 

 

 

11. Kontroly a inspekce: 

 
18.9.2014 – Metodická dohlídka – Bezpečnost a ochrana zdraví při práci – KÚ Ústí n.L. 

     – odbor SMT – nedostatky byly odstraněny v uvedeném termínu 

 

23.10.2014  – Kontrola plnění povinností v nemocenském pojištění, v důchodovém 

pojištění a při odvodu pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

v zaměstnanosti – OSSZ Litoměřice – nebyly zjištěny nedostatky. 

 

 

 

12. Spolupráce s jinými organizacemi: 
 

12.1. Zapojení do rozvojových a mezinárodních programů: 

 
 Ve školním roce 2014/2015 nebyla škola zapojena do žádného rozvojového ani 

mezinárodního programu. 

 

12.2. Projekty financované z cizích zdrojů: 

 
Ve školním roce 2014/2015 nebyla škola zapojena do žádného projektu. 

 

12.3. Spolupráce s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů 

         a dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělání: 

 
 Spolupráce s odborovými organizacemi není – na škole není odborová organizace 

zřízena. 

Ve školním roce 2014/2015 byla vynikající spolupráce s SPC v Litoměřicích. 

Pracovníci několikrát provedli kontrolní vyšetření přímo ve Speciální základní škole, dále naši 

vyučující mají možnost konzultací s pracovníky SPC.  

Velice dobrá spolupráce je s MěÚ Litoměřice, odbor sociální a zdravotní, oddělení péče 

o dítě. Pracovnice se pravidelně jezdí informovat na děti s problémovým chováním, které jsou 

v její evidenci. 



 

 - 20 - 

Navázali jsme velmi dobrou spolupráci s kurátory MěÚ Štětí a Litoměřice – s jejich 

pomocí se daří snižovat počty neomluvených hodin. 

 Pokračuje velice dobrá spolupráce s MěÚ Štětí – pořádání velmi zajímavých akcí pro 

žáky škol. Máme zástupkyni ve školské radě MěÚ, tři zástupce školy v pracovních skupinách 

Lokálního partnerství. Komise prevence kriminality při MěÚ – školní metodik prevence je 

jejím členem – pokračuje i nadále v pravidelné činnosti. 

 Dobrá spolupráce je i s Policií ČR a MěP při řešení trestné činnosti žáků – zejména 

v oblasti drogové prevence a bezpečnosti silničního provozu - AJAX. 

 Výborná spolupráce pokračuje s MěK Štětí – knihovna velmi nenásilně zapojuje do 

činnosti i naše žáky a naopak, naši žáci se aktivně zapojují do akce Celé Česko čte dětem. 

 

 

 

13. Aktivity, nabídka: 
 

 V rámci rozšíření znalostí a dovedností žáků, organizují vyučující mimoškolní 

zájmovou činnost - v letošním školním roce měli žáci možnost si vybrat z následující nabídky  

kroužků  - počítačový a tvořivá dílna. 

  

 

Štětská veřejnost měla možnost se seznámit s činností žáků školy na Jarní výstavě, která 

probíhala od 1. do 5.6.2015 v prostorách Kina a při vystoupení žáků v rámci Akademie. 

 

 

 

14. Zpráva o činnosti za školní rok 2014/2015: 
 

Čerpání ředitelského volna: 

 

V průběhu školního roku 2014/2015 nebylo čerpáno ředitelské volno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 - 21 - 

 

 Přehled akcí a činností za školní rok 2014/2015: 
 

Září 2014 

 
1.9.  2015 Prvňáčci Žáci 1. ročníku 

Jako každý rok, i letos nastal den ,,D“. Prvňáčci šli do školy. Každý jistě s různými pocity. 

Určitá zvědavost byla znát i ve tvářích rodičů. Po přivítání s paní učitelkou se každý 

představil. Potom si prvňáčci zazpívali. Nezapomněli jsme ani na ,,povinné“ focení.  

Během předávání informací rodičům si žáci pohráli se stavebnicemi a měli tak možnost 

začít se seznamovat. Na závěr jsme ochutnali sladké odměny, které si s sebou prvňáčci 

přinesli. 

 

     
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 - 22 - 

5. 9. 2014 Školní kolo atletiky celá škola 

Dne 5. 9. 2014 proběhlo na naší škole školní kolo v atletice, akce se zúčastnili všichni žáci 

naší školy. Žáci postupně sportovali ve čtyřech disciplínách – běh na 60 m (starší žáci),  

50 m (mladší žáci), hod kriketovým míčkem, skok do dálky a běh na 1 500 m (starší žáci)  

a 800 m (mladší žáci). V jednotlivých kategoriích byli vyhlášeni ti nejlepší, kteří si odnesli 

diplomy a sladkosti. Všichni se moc snažili a podali krásné sportovní výkony.  

 

 

     
 

 

 

22. 9. 2014 Veletrh volnočasových aktivit celá škola 

Dne 22.9. 2014 se uskutečnil Veletrh volnočasových aktivit. Žáci nižších ročníků navštívili 

Dětské dopravní hřiště ve Štětí. Zde si zopakovali základní pravidla silničního provozu  

a bezpečnost na silnicích. Měli možnost vyzkoušet si jízdu na koloběžkách a zároveň se 

zapojit do provozu i jako chodci.  

Žáci „béček“ navštívili veletrh na Mírovém náměstí. Zde byla přehlídka zájmových sdružení 

a kroužků, které působí v našem městě. 

Žákům se akce velice líbila a odcházeli jsme se slibem, že se opět vrátíme. 

 

     
 
                 
 

 

 

 

 



 

 - 23 - 

 

26. 9. 2014                                           Projektový den „Orienťák Stračí“                                 celá škola 

Dne 26. 9. 2014 se uskutečnil již tradiční projektový den „Orienťák Stračí“ Společně se 

všichni žáci vydali do nedalekého lesa ve Stračí, kde pro ně byla připravena trasa lesem 

dlouhá asi 1 km. Úkolem žáků bylo proběhnout ji v co nejkratším čase ve smíšených 

dvojčlenných družstvech. Cílem projektového dne byla orientace v lese, vzájemná 

komunikace a spolupráce mezi členy družstev. Po skončení závodů si všichni opekli buřty  

a využili krásného dne ke sběru hub. Žáci i učitelé hodnotili tento den za velmi úspěšný. 

 

 

     
 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 - 24 - 

Říjen 2014 

 
2.10.2014 Divadelní představení 

Jak Krakonoš pekařku Jířu napravil 

1., 2., 3. třída 

 

Ve čtvrtek shlédli žáci nižších ročníků v kině Štětí divadelní pohádku „Jak Krakonoš pekařku 

Jířu napravil.“ Pohádku zahráli dětem herci z Prahy. Pohádka děti zaujala, byla plná napětí. 

Zaznělo i několik písniček a dobrou náladu si odnášeli malí i velcí diváci. 

 

 

     
 

 

 
8.10.2014                    Dny otevřených dveří SOU Roudnice nad Labem 9. třída 

Dne 8.10. 2014 žáci 9. ročníku navštívili SOU v Roudnici nad Labem. Na SOU probíhaly 

dny otevřených dveří. Žáci se seznámili s jednotlivými učebními obory, shlédli prostory 

školy (učebny, dílny) a vše zakončili výborným obědem, který pro ně byl připraven. 

 

 

     
 
     
 

 

 



 

 - 25 - 

15.10. 2014                     Regionální přebor Ústeckého kraje  

                    pro handicapované sportovce             

12 žáků 

Dne 15. 10. 2014 se uskutečnil „Regionální přebor Ústeckého kraje pro handicapované 

sportovce“ na Mostné hoře v Litoměřicích. Naší školu reprezentovalo 12 žáků v různých 

kategoriích. I přes velmi nepříznivé počasí se závody vydařily a naši žáci se umístili na 

předních místech.  

 

 

     
 
     
 

 
30.10.2015 Zimní pohádka - projekt Žáci školy 

Žáci školy se zapojili do projektu na téma ,,Zimní pohádka“. Za úkol měli vytvořit postavy, 

kulisy a další předměty k danému tématu. Někteří vyrobili soby, saně, stromy. Menší děti 

vyráběly zvířátka, vločky a zimní krajinu. Práce se zdařily a bylo možno je použít na další 

příležitost. 

 

 
 

http://www.janmiklin.cz/galerie/beskydy-and-severni-morava/ 

 

 

 

http://www.janmiklin.cz/galerie/beskydy-and-severni-morava/
http://www.janmiklin.cz/galerie/beskydy-and-severni-morava/


 

 - 26 - 

31. 10. 2014               Projektový den „Den ve škole“ celá škola 

Dne 31. 10. se uskutečnil projektový den „Den ve škole“. Žáci přišli do školy v 8:00 hodin  

a začali přípravy na výrobu pizzy. Každá třída měla připravené jiné těsto a jiné ingredience. 

Někde se pekla pizza z kynutého těsta, jinde z listového, malé nebo velké pizzy, salámové, 

sýrové, s rajčaty nebo s kukuřicí. Po upečení všech pizz se nakrájely a připravil se pizzový 

rautový stůl. Všichni si velmi pochutnali a mohla začít druhá část projektového dne. Ve druhé 

části si mohli žáci vybrat, zda – li budou hrát hry na počítači v počítačové učebně nebo budou 

ve třídách poslouchat hudbu či sledovat filmy. Ve volných chvílích si všichni společně šli 

zahrát vybíjenou a zaskákat do tělocvičny.  Celý projektový den byl ukončen v 18:00. 

 

     
 
     
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 - 27 - 

Listopad 2014 

 
5.11.2014 Turnaj ve vybíjené 43 závodníků 

Letošního turnaje ve vybíjené, pro Základní školy praktické a Základní školy speciální, se 

zúčastnila 4 družstva: Štětí A, Štětí B, Roudnice nad Labem a Dlažkovice, tak jako v loňském 

roce. Ostatní školy se z turnaje omluvily z nemožnosti postavit kompletní družstvo  

– nemocnost žáků či jejich nezájem. 

 

Z herního systému „každý s každým“ vzešly tyto výsledky: 

1. místo    Štětí B 

2. místo  Štětí A 

3. místo  Roudnice nad Labem 

4. místo  Dlažkovice 

 

Průběh turnaje byl bezproblémový, závodníci předvedli pěkné herní dovednosti a soutěžili v 

duchu FAIR PLAY.  Za svá umístění byla družstva odměněna diplomy, sladkostmi          

 a vítězné družstvo i pohárem. 

Akce opět potvrdila, že žáci mají sportovní akce rádi, a to nejen kvůli možnosti soupeření, 

ale i pro opětovné setkání se s žáky z jiných škol. 

 

     
 

     
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 - 28 - 

Prosinec 2014 

 
1. 12. 2014             Andělské nadělení – Zimní pohádka  

V pondělí 1. 12. 2014 se na Novém náměstí v předvánočním čase konala výstava dětských 

prací na téma ZIMNÍ POHÁDKA. Naše škola se této akce také zúčastnila s výrobky našich 

žáků. Vystavovaly se práce na dané téma, ale také plno výrobků např. smaltované šperky, 

ozdoby z korálků, zdobené perníčky. Akce byla zdařilá, i když začalo pršet, všichni vydrželi 

až do chvíle, kdy byl rozsvícen vánoční strom. 

 

 

 

 
 

 
5. 12. 2014               Projekt „U nás chodí Mikuláš“ celá škola 

Dne 5. 12. 2014 u nás ve škole proběhl každoroční projekt „U nás chodí Mikuláš“. Letos byl 

trochu jiný, mikulášskou nadílku do tříd přinesli pouze dva andělé a jedna čertice. Celá 

nadílka se nesla v duchu velké pohody a i bez většího strachu. Všichni odcházeli domů 

spokojeni a každý si odnesl i nějakou tu sladkost.                           

 

 

     
 
     
 

 

 



 

 - 29 - 

8. 12. 2014                                          Projektový den „Vánoční tradice“. celá škola 

Dne 8. 12. 2014 proběhl na naší škole projektový den „Vánoční tradice“. Tento projekt byl 

rozdělen do dvou částí. Během první části se žáci seznámili s tradicí pečení vánoček, každý 

si mohl zaplést svou malou vánočku a připravit ji k pečení, pak se všechny vánočky 

hromadně upekly. V druhé části projektového dne, byli žáci rozděleni do smíšených družstev 

a na několika stanovištích si sami vyzkoušeli další tradice jako např. zdobení perníčků, balení 

dárků (výroba krabičky), výroba svícnu, případně výroba dárku pomocí smaltování či 

drátkování.  Na konci projektového dne si všichni pochutnali na čerstvých vánočkách. Pro 

všechny to byl velmi příjemně strávený předvánoční čas. Všichni si odnesli nejen vánoční 

náladu, ale i vlastnoručně vyrobené dárečky. 

 

 

     
 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 - 30 - 

10.12.2014 Divadelní představení – Pohádkový betlém 1., 2., 4. třída 

   Dne 10.12. navštívili žáci nižších ročníků v kině Štětí divadelní pohádku „Pohádkový 

betlém.“ Pohádku zahráli dětem herci z Prahy. Pohádka byla velice pěkná a během celého 

představení doprovázena vánočními koledami. Děti zaujala, byla plná napětí. Dobrou náladu 

si odnášeli malí i velcí diváci. 

 

 

 
 
 

 

 

15.12.2014 Vánoční výstava – Roudnice n.L. 18 žáků 

   V pondělí 15.12.  žáci nižších ročníků shlédli Vánoční výstavu v Roudnici n.L. Viděli jsme 

různé výrobky žáků zdejších škol i zájmových kroužků. Velice pěkné byly šperky, výrobky 

z drátů, dárečky z textilu. Líbili se nám andělé vyrobení z papíru a textilu. Měli jsme možnost 

vidět výrobu vytlačovaného perníku do formy. Každý z nás měl možnost zakoupit si malý 

dáreček. Cestou vlakem jsme pozorovali okolní krajinu. 

Výlet a výstava se všem velice líbila. 

 

     
 



 

 - 31 - 

     
 

 

 

 

17.12.2014                                                   Předvánoční návštěva Prahy 9. třída 

Žáci deváté třídy navštívili předvánoční Prahu. Ve městě do sebe nasáli předvánoční 

atmosféru, která na ně dýchla hlavně na Staroměstském náměstí na vánočních trzích. Výlet 

byl zakončen návštěvou nákupního centra Černý most, kde se všichni občerstvili a dokoupili 

vánoční dárky. Všichni jsme z Prahy odjížděli vánočně naladěni.  

 

 
 

http://img.obrazky.cz/?url=c3deebebf761b8af 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://img.obrazky.cz/?url=c3deebebf761b8af
http://cz.opinionspost.com/predvanocni-a-vanocni-praha/


 

 - 32 - 

18.12. 2014 Zpívání na schodech Žáci školy 

Tradiční zpívání na schodech probíhalo 2x v týdnu. O velkou přestávku se zájemci sešli na 

schodech a zazpívali si písně se zimní a vánoční tématikou. Poslední školní den v roce 2014 

byl písněmi zakončen a všem byly popřány příjemné svátky vánoční a dobrý vstup do nového 

roku 2015. 

 

 

     
 

 

 

19.12.2014                                            Projektový den „Vánoční raut“                                     celá škola 

Na poslední předvánoční den ve škole se žáci celé školy pilně připravovali již několik dní 

předem. V rámci projektového dne "Vánoční raut" chystali, spolu se svými vyučujícími, 

vánoční cukroví ať pečené či nepečené, slané pečivo, jednohubky, bramborový salát a kuřecí 

i vepřové řízky. Všechny tyto dobroty pak v pátek 19. 12. naservírovali na slavnostně 

prostřené stoly, každý obdržel talíř a vybral si z pestré nabídky to, co mu chutná. Na konci 

pěkného dopoledne si žáci i vyučující popřáli krásné vánoční svátky, bohatého Ježíška, 

mnoho štěstí a zdraví do nového roku a rozešli se domů. 

 

 

     
 
     
 

 

 

 

 



 

 - 33 - 

Únor 2015 

 
10.2.2015 O Sněhurce 1., 2., 3. třída/ 

13 žáků 

V úterý 10.2.  shlédli žáci nižších ročníků v kině Štětí divadelní pohádku ,,O Sněhurce.“ 

Pohádku zahráli dětem herci z Prahy. Téměř celá pohádka byla zpívána. Toto zvláštní pojetí 

děti velice zaujalo. 

  

 

     
 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 - 34 - 

20. 2. 2015 Projektový den „Den ve škole“ celá škola 

Dne 20. 2. se uskutečnil projektový den „Den ve škole“. Žáci přišli do školy v 8:00 hodin  

a byli rozděleni do smíšených družstev. Měli společně projít několik disciplín, např. 

překážkovou dráhu v tělocvičně, postavit společně hrad dle předem dané předlohy nebo si 

zaskákat na trampolíně či nové žíněnce. Ve druhé části si mohli žáci vybrat, zda–li budou 

hrát hry na počítači v počítačové učebně nebo budou ve třídách poslouchat hudbu či sledovat 

filmy. Ve volných chvílích si všichni společně šli zahrát vybíjenou a zaskákat do tělocvičny.  

Celý projektový den byl ukončen v 18:00. 

 

 

 

     
 

 

Březen 2015 
 

23.-27. března                    „Celé Česko čte dětem“         12 žáků 

Jako každý rok se letos opět uskutečnil ve dnech 23. – 27. března  v Městské knihovně 

ve Štětí celostátní projekt „Celé Česko čte dětem“.  

Tohoto projektu se již tradičně zúčastnili žáci Speciální ZŠ a zaměstnankyně městské 

knihovny. Žáci přečetli a zahráli dětem z mateřských škol tři známé pohádky – O Smolíčkovi, 

O Koblížkovi a O třech medvědech. Celé představení bylo doprovázeno říkadly, písničkami, 

hádankami. 

 

 

 
 

 

 



 

 - 35 - 

 

Duben 2015 

 
21.4. 2015 O čarodějné krčmě 1., 2., 3.třída/ 

16 žáků 

V úterý 21.4. shlédli žáci nižších ročníků v kině Štětí divadelní pohádku ,,O čarodějné 

krčmě.“ 

Pohádku zahráli dětem herci z Prahy. Pohádka byla doprovázena písničkami. Zlo bylo 

potrestáno a dobrou náladu si odnášeli všichni diváci. 

  

 

 

22.4.-24.6.2015                                     Plavecká výuka                                                 25 žáků  

Stejně jako v předchozích letech i v letošním roce žáci naší školy navštěvovali výuku plavání 

na krytém plaveckém bazénu v Roudnici nad Labem. Pod vedením zkušených učitelek 

plavání se učili základním plaveckým dovednostem a návykům. Všichni žáci si odnesli 

spoustu hezkých zážitků a na závěr kurzu i pěkná mokrá vysvědčení. 

 

 

     
 

     
 

 



 

 - 36 - 

22.4. 2015 Den Země 3., 5. roč. 

Dne 22. 4. se zúčastnili žáci naší školy projektu MěÚ ve Štětí „ Den Země“. Žáci nižších 

ročníků navštívili sběrný dvůr. Zde se seznámili s tříděním odpadu a jeho významem. 

Prohlédli si pracovní dopravní prostředky – sekačky, popelářský vůz, traktor. Vyzkoušeli si 

zatloukání hřebíků. Na závěr si žáci zkusili jízdu na kolech mezi kužely. Odcházeli jsme se 

sladkou odměnou.  

 

 

     
 
     
 

 

 

 

27.4.2015 Atletický čtyřboj - školní Celá škola  

Dne 27. 4. 2015 proběhlo na naší škole školní kolo v atletice, akce se zúčastnili všichni žáci 

naší školy. Žáci postupně sportovali ve čtyřech disciplínách – běh na 60 m (starší žáci),  

50 m (mladší žáci), hod kriketovým míčkem, skok do dálky a běh na 1 500 m (starší žáci)  

a 800 m (mladší žáci). V jednotlivých kategoriích byli vyhlášeni ti nejlepší, kteří si odnesli 

diplomy a sladkosti. Všichni se moc snažili a podali krásné sportovní výkony. 

 

     
 
     
 

 



 

 - 37 - 

30.4.2015 Čarodějnice Žáci školy 

Po roce jsme opět slavili čarodějnice. Žáci školy měli letos za úkol rozluštit ,,čarodějnické 

písmo“ a vyluštit tak tajenku, která byla zašifrovaná. Zároveň plnili na stanovištích sportovní 

a vědomostní úkoly. Odměnou jim byla radost a pobavení. Nechyběly ani sladkosti na závěr 

příjemně prožitého dopoledne. 

 

     
 
     
 

 

 

Květen 2015 

 
7. 5. 2015                                    Okresní kolo lehkoatletického čtyřboje   8 žáků 

Dne 7. 5. 2015 proběhlo okresní kolo v lehkoatletickém čtyřboji v Lovosicích. Z naší školy 

se zúčastnily 2 družstva (4 chlapci, 4 dívky). Na sportovce čekaly 4 disciplíny (hod 

kriketovým míčkem, skok do dálky, běh na 60 m, běh na 1 200 m (chlapci) a 800 m (dívky). 

Naše výprava byla velmi úspěšná, přivezli jsme si několik medailí a jeden starší žák postoupil 

do krajského kola v Děčíně. 

 

 

     
 

 

 

 



 

 - 38 - 

7.5.2015 Den matek – projektový den Žáci školy 

Dne 7.5. jsme ve škole oslavili Den matek. Žáci vytvářeli na stanovištích  předměty, kterými 

by potěšili srdíčko maminek. K výrobě dárků používali textil, papír, korálky, drátky, vlnu. 

Pracovali různými výtvarnými technikami. Měli tak možnost si vyzkoušet, jaká technika je 

zaujala nejvíce. Vyráběli jsme různá přáníčka, květiny, zápichy. Práce se zdařila a výrobky 

si žáci odnesli domů. 

 

     
 
     
 

 

13. 5. 2015 AJAX 1.,2.,3.,5.třída  

Dne 13. 5. se zúčastnili žáci 1., 2., 3. a 5. ročníku projektu AJAX. V areálu u Labe se 

seznámili s  výcvikem psů, měli možnost se dozvědět o práci příslušníků městské policie, 

dopravní policie, seznámili se s prací hasičů. Prověřili si znalosti z oblasti dopravy a určovali 

dopravní značky.  Na všech stanovištích byly připraveny i pracovní pomůcky, které si žáci 

měli možnost prohlédnout i vyzkoušet. Každé dítě si odneslo odměnu s bezpečnostní 

tematikou. Celá akce se všem přítomným líbila.  

 

 

     
 
     
 

 

 

 



 

 - 39 - 

20. 5. 2015                                    Krajské kolo lehkoatletického čtyřboje 1 žák 

Dne 20. 5. 2015 proběhlo krajské kolo v lehkoatletickém čtyřboji v Děčíně. Z naší školy se 

zúčastnil 1 žák. Na sportovce čekaly 4 disciplíny (hod kriketovým míčkem, skok do dálky, 

běh na 60 m, běh na 1 200 m (chlapci) a 800 m (dívky). Náš sportovec byl velmi úspěšný, 

spolu s dalšími sportovci s klubu SK Parta Litoměřicko se umístili na 1. místě v okresech. 

 

 

 
 
     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 - 40 - 

Červen 2015 
 

 

 

2.6.2015 Akademie – Zpravodajská relace televize TV 1. 48 žáků školy 

Diváci shlédli několik reportáží z města Štětí. První část zpravodajského vysílání byla 

věnována Divadlu Motýl, které bylo v loňském roce slavnostně otevřeno (téma Akademie 

2014). Televizní reportéři představili muzikály Deset malých černoušků a Semafor, 

přednesově zpracovanou pohádku O Smolíčkovi a taneční vystoupení Salsa, Bailando  

a břišní tanec. Druhá část zpravodajství zachytila dění ve městě. Jednalo se o reportáže  

z taneční zábavy U tří střevíčků, tréninku mladých gymnastů Tělovýchovné jednoty  

a z taneční soutěže Jen si tak dupnout! Další reportáž nás zavedla mezi „deváťáky“, kteří se 

loučili s povinnou školní docházkou. V poslední reportáži jsme pak viděli, jak se všichni žáci 

těší na prázdniny a s diváky TV 1 se rozloučili v rytmu Zumby. 

                                                                                                      

                                                                                                          Zpravodajský tým TV 1 

 

     
 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 - 41 - 

4.6.2015 Jak Vendelín s čerty vařil 1.,2.,3. ročník 

Ve čtvrtek 4.6. žáci nižších ročníků shlédli pohádku o čertech. Pohádku zahráli herci z Prahy 

a celá byla doprovázena písničkami. Na dětech bylo znát určité napětí, ale vše dobře dopadlo 

a čerti zůstali pouze v pohádce. Představení se nám líbilo. 

 

5.6. 2015 Dětský den Žáci školy 

Jako každý rok, tak i letos jsme všichni společně oslavili svátek všech dětí. Chlapci i děvčata 

plnili různé sportovní a zábavné akce. Zde každý z nich obdržel žeton. Za nastřádané 

,,penízky“ si pak děti mohly nakupovat atraktivní předměty dle své volby. Počasí nám přálo, 

celá akce se vydařila. 

 

     
 

 

 

8.6.2015 Výlet - Ústí n.L. - Větruše 9 žáků 

Dne 8.6. vyjeli žáci z různých tříd naší školy na výlet na Větruši. Cestovali jsme vlakem  

a děti si cestování užívaly. Na Větruši jsme šli pěšky. Zde si děti pohrály a zaskotačily na 

dětském hřišti. Navštívili jsme vyhlídkovou věž a měli jsme tak možnost vidět i do dalekého 

okolí a seznámit se s různými objekty ve městě. Pohoštění v místní krásné restauraci nám 

chutnalo a zároveň si žáci užili krásné prostředí. Na další výlet se opět těšíme. 

 

     
 

 



 

 - 42 - 

10.6.2015                           Turnaj v přehazované 8 závodníků 

Dne 10. 6. 2015 se uskutečnil turnaj v přehazované v Lovosicích. Naší školu reprezentovalo 

1 družstvo (8 žáků). Turnaj probíhal venku. Letos nám počasí přálo, celou dobu turnaje svítilo 

sluníčko. Všechna družstva byla výkonnostně velmi vyrovnaná. Naše družstvo se neumístilo.  

 

 

 

 

15.6.2015 Výlet Ploskovice – divadelní představení – Čertův 

poklad 

Žáci školy 

Dne 15.6. vyjeli žáci naší školy na výlet do Ploskovic na divadelní představení. Cestovali 

jsme autobusem. V zámecké zahradě se žáci občerstvili a zároveň se proběhli. Paní učitelka 

Míša vyfotila všechny přítomné. Potom už jsme se odebrali do zámeckých místností a 

sledovali jsme pohádku Čertův poklad. Jako vždy vše v pohádce dobře dopadlo, všem se 

líbila a těšíme se na další výlet. 

 

 

     
 

     
 

 

 

 

 



 

 - 43 - 

16.6.2015             Tvoření v keramické dílně 16 žáků 

Dne 16.6. 2015 žáci našich „béček“ využili nabídky Domu dětí a mládeže ve Štětí  

a vyzkoušeli si tvoření z keramické hlíny. Výrobky se povedly a všem dětem se práce 

z hlínou velmi líbila. 

 

 

     
 

 
 
 

19.6. 2015 Jak válčili husité - rytíři Žáci školy 

Dne 15.6.2015 jsme měli možnost  opět po roce vidět zajímavé představení s rytíři 

z Pernštejna. Tentokrát jsme se seznámili s husity a s jejich válkami. Rytíři nám předvedli 

dobové kostýmy, zbraně a zároveň nás seznámili s vozem, který husité používali a se 

systémem vozové hradby. Žáci měli možnost se zapojit i do části vystoupení. 

Všem se akce líbila a budeme se těšit na další představení a informace.  

 

     
 
     
 

 

 

 

 



 

 - 44 - 

29.6. 2015 Loučení se školním rokem Žáci školy 

Dne 29.6. se žáci a učitelé školy opět loučili se školním rokem. Letos jsme všichni společně 

připravili zdravé pohoštění. Cílem bylo ukázat, připravit a především ochutnat pokrmy ze 

zeleniny a ovoce. Po rautu žáci měli možnost sledovat připravené pohádky, zahrát si 

interaktivní hry a využít volný čas ke své zálibě. Akce se vydařila a těšíme se na další. 

 

     
 
     
 

 

 

 

15. Materiálové podmínky: 
 

 Ve školním roce 2014/2015 byla průběžně vybavována knihovna školy o literaturu pro 

žáky i vyučující, byly zakoupeny pomůcky na pracovní a výtvarnou výchovu – ketlování  

a smaltování, korálkování, pomůcky na hudební a tělesnou výchovu (žíněnka Airtrack, Spin 

trenažér) a didaktické hry.  Průběžně je též obměňováno a doplňováno PC vybavení 

(dataprojektorem je vybaveno 6 učeben) a výukové programy. 

  

 

16. Plnění plánu práce: 
 

 Plán práce je plněn. Náplň je rozpracována do měsíčních plánů. Ve školním roce 

2014/2015 se daří i nadále udržovat dobré kontakty s rodiči, nejen při třídních schůzkách, ale 

hlavně díky pořádaným výstavám a akademiím. Rodiče využívají možnosti kdykoli navštívit 

naši školu. Školní akademie se v letošním roce konala v závěru školního roku. 

 Všichni vyučující se podíleli na tvorbě ŠVP „Školou do života“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 - 45 - 

17. Stav ve školním roce 2015/2016: 
 

17.1.  Počet zaměstnanců:   22 

           

          učitelé:                13 

          vychovatelka:         1 

          asistentka pedagoga:    6 

          školnice:                 1 

          uklízečka:     1 

      

 

 

 

 

17.2. Třídy a počet žáků ve školním roce 2015/2016: 

 

1.A 5 

3.A (2., 3.) 8 

4.A 10 

6.A  9 

6.B 5 

7.A (5., 7.) 8 

8.A  9 

8.B 6 

9.A 8 

9.B 6 

celkem 73 

 

Dojde ke spojení 2. a 3. třídy a 5. a 7. třídy. Počet asistentů pedagoga je navýšen o 1 AP 

– celkový počet AP je 6. Počet vyučujících je dostatečný. 

 

 

17.3.  Předběžný stav na rok 2015/2016: 

   

   Pro školní rok 2015/2016 máme zatím zapsáno 73 žáků, největší navýšení počtu očekáváme, 

jako každý rok, v průběhu 3. čtvrtletí. 

 

 

 

 



 

 - 46 - 

18. Zpráva o hospodaření: 

 
Finanční hospodaření školy a finanční plán na rok 2016 

 
 

 

501 - Spotřeba materiálu, z toho: 477 336 449 449 0 224 224 0

502 - Spotřeba energie, z toho: 155 250 209 209 0 188 188 0

elektrická energie 50 71 81 81 0 64 64 0

plyn 0 0 0 0 0 0 0 0

teplo 105 124 128 128 0 124 124 0

pára 0 0 0 0 0 0 0 0

503 - Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 40 0 14 14 0 14 14 0

           vodné 40 0 14 14 0 14 14 0

504 - Prodané zboží 0 0 0 0 0 0 0 0

506 - 507 Aktivace dlouhodobého a oběžného majetku 0 0 0 0 0 0 0 0

508 - Změna stavu zásob vlastní výroby 0 0 0 0 0 0 0 0

511 - Opravy a udržování, z toho: 76 128 30 30 0 162 162 0

stavební 36 112 15 15 0 110 110 0

ostatní 40 16 15 15 0 52 52 0

512 - Cestovné 18 17 20 20 0 20 20 0

513 - Náklady na reprezentaci 0 0 0 0 0 0 0 0

516 - Aktivace vnitroorganizačních služeb 0 0 0 0 0 0 0 0

518 - Ostatní služby, z toho: 554 553 620 620 0 600 600 0

           stočné, deštné a srážková voda 12 0 34 34 0 34 34 0

521 - Mzdové náklady 6 865 6 283 6 024 6 024 0 5 812 5 812 0

524 - 528 - Zákonné sociální  a jiné pojištění, zákonné sociální a jiné náklady 2 322 2 251 2 162 2 162 0 2 090 2 090 0

531 - 538 - Daň silniční, daň z nemovitostí a jiné daně a poplatky 0 0 0 0 0 0 0 0

549 - Ostatní náklady z činností 3 4 4 4 0 29 29 0

551 - Odpisy dlouhodobého majetku 0 0 15 15 0 15 15 0

552 - 553 - Prodaný DNM a DHM 0 0 0 0 0 0 0 0
555 - 557 - Tvorba a zúčtování rezerv a opravných položek, Náklady z vyřazených 

pohledávek
0 0 0 0 0 0 0 0

558 - Náklady z drobného dlouhodobého majetku 230 142 90 90 0 103 103 0

562 - Úroky 0 0 0 0 0 0 0 0

591 - 595 Daň z příjmu včetně dodatečných odvodů 0 0 0 0 0 0 0 0

Náklady celkem * * 9 637 9 637 0 9 257 9 257 0

601 - Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0 0 0 0 0 0 0 0

602 - Výnosy z prodeje služeb 0 0 0 0 0 0 0 0

603 - Výnosy z pronájmu 0 0 0 0 0 0 0 0

604 - Výnosy z prodaného zboží 0 0 0 0 0 0 0 0

644 - 646 -  Výnosy z prodeje materiálu, DNM, DHM kromě pozemků 0 0 0 0 0 0 0 0

648 - Čerpání fondů, z toho: 34 10 0 0 0 0 0 0

RF 34 10 0 0 0 0 0 0

FI (pouze na opravy) 0 0 0 0 0 0 0 0

FKSP (např. prac. oděvy) 0 0 0 0 0 0 0 0

FO 0 0 0 0 0 0 0 0

649 - Ostatní výnosy z činnosti 0 0 0 0 0 0 0 0

662 - 669 - Úroky, kurzové zisky a ostatní finanční výnosy 3 1 1 1 0 0 0 0

672 - výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů celkem (A+B+C+D), z toho: 10 702 9 953 9 636 9 636 0 9 257 9 257 0

A - výnosy z nároků na prostředky z rozpočtu ÚK celkem, z toho: 1412 1347 1 361 1 361 0 1 271 1 271 0

            ZU - příspěvek na provoz 1412 1 334 1 347 1 347 0 1 271 1 271 0

příspěvek na provoz 1412 1 334 1 347 1 347 0 1 271 1 271 0

příspěvek na odpisy nemovitostí 0 0 0 0 0 0 0 0

            ZU - příspěvek na velkou údržbu (UZ 54) 0 0 0 0 0 0 0 0

            ostatní účelové příspěvky z rozpočtu ÚK 0 13 14 14 0 0 0 0

B - výnosy z transferů ze SR 9288 8 603 8 258 8 258 0 7 971 7 971 0

C - ostatní transfery mimo rozpočet ÚK a SR 2 3 2 2 0 0 0 0

D - časové rozlišení přijatého investičního transferu 0 0 15 15 0 15 15 0

Výnosy celkem 10 740 9 877 9 637 9 637 0 9 257 9 257 0

Náklady
Skutečnost Upravený FP roku  2015 Plánovaný FP na rok 2016

r. 2013 r. 2014 DČCelkem HČ DČ Celkem HČ



 

 - 47 - 

19. Úspěchy: 

 
 Podařilo se nám opět seznámit štětskou veřejnost s prací našich žáků na Jarní výstavě 

 – výstava se konala v prostorách městského Kina. 

Žáci se v rámci výletů a exkurzí podívali nejen po okolí Štětí, ale i do Prahy a Litoměřic.  

  

Úspěchy slavili ve sportu i při výtvarných činnostech. 

 

 Ve spolupráci s MěÚ Litoměřice a Štětí se nám daří i prevence záškoláctví  

a protidrogová prevence. 

 Také se nám podařil přestup žáků na odborná učiliště – z 15 vycházejících žáků jich 

bylo 12 přijato na odborná učiliště, 3 žáci si přihlášku nepodali. 

 

 I nadále je velký zájem žáků o práci na počítačích. Žáci aktivně navštěvují zájmový 

kroužek informatiky, počítače jsou využívány při výuce a při zpracování dokumentace školy. 

 Velký zájem je o akci Den ve škole. 

  

 Školní rok 2014/2015 můžeme hodnotit jako velice úspěšný, protože se podařilo  

navázat velice dobrý vztah nejen se žáky, kteří ve škole tráví hodně času mimo výuku – účastní 

se činnosti kroužků a „Dne ve škole“, ale i s jejich rodiči. Dále se nám podařilo navázat 

výbornou spolupráci s městem Štětí a zapojovat naše žáky do akcí MěÚ. 



  

         20. Tabulková část: 
 

Tabulka č.  -  Výchovně vzdělávací program 

 

Výchovně vzdělávací program 

Název Č. j. a datum schválení 

MŠMT ČR 
 ročník/třída 

Školní vzdělávací program „Školou 

do života“ - LMP 

od 1.9.2007 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7.,  

8., 9. ročník/ I., II., III., IV.,  

V., VI., VII., VIII., IX. třída 

 

Školní vzdělávací program „Školou 

do života“ - STMP 

od 1.9.2010 1., 2., 3., 4., 5.  a 7., 8., 9.,  

10. ročník 

Vzdělávací program pomocné školy  

a přípravného stupně pomocné školy 

24 035/97-22 ze dne 1.9.1997 střední stupeň / VII.B 

 

 

Tabulka č. 2 – Přehled o školách a zařízeních zařazených do sítě MŠMT  

 

Počet  tříd Celkový počet  žáků Průměr.počet žáků na 

třídu 

Průměr.počet žáků na 

učitele 

Šk.rok 

13/14 

Šk.rok 

14/15 

Šk.rok 

13/14 

Šk.rok 

14/15 

Šk.rok 

13/14 

Šk.rok 

14/15 

Šk.rok 

13/14 

Šk.rok 

14/15 

10 10 90 84 9,0 8,4 6,0 6,0 

 

 

Tabulka č. 3 – Odborná a pedagogická způsobilost učitelů 

 

Celkový počet 

odborně a 

pedagog. 

způsobilých 

učitelů (fyzic.) na 

spec.školách 

Odborná a 

pedagog. 

způsobilost 

učitelů 

v % 

Celkový počet 

vyučovaných 

hodin na škole 

v týdenním 

úvazku 

Počet hodin 

odučených 

odborně 

v týdenním 

úvazku 

Počet hodin 

odučených 

odborně 

v % 

Šk.rok 

13/14 

Šk.rok 

14/15 

Šk.rok 

13/14 

Šk.rok 

14/15 

Šk.rok 

13/14 

Šk.rok 

14/15 

Šk.rok 

13/14 

Šk.rok 

14/15 

Šk.rok 

13/14 

Šk.rok 

14/15 

6 8 40% 57/1% 275 255 102 147 37% 57/6% 

 

 

Tabulka č. 4 - Věková skladba pedagogických pracovníků  

 

Věková skladba Pedagogická způsobilost 

Do 35 

let 

 36-45  46-55  Nad 

55 

Důchodový věk Úplná Nekvalifi-

kovaní 
Celkem Žen z celkového počtu 

2 6 6 0 0 8 6 14 13 

 

 

 
 

 

 

 



 

- 49 - 

Tabulka č. 5 - Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků na základní škole 

 

Celkový počet  vzdělávacích  akcí Celkový počet účastníků 

21 70 

 
 

 

 

 

 

 

Tabulka č. 6 - Výsledky výchovy a vzdělávání ve speciálních školách 

 

 

                        

Počet žáků 

celkem 

Počet 

integrova

ných a 

zdravotně 

postiž. 

Počet ž. 

S 

vyznamen

áním  

  Prospěl 

 

Počet  

žáků 

s nedosta- 

tečnými 

Počet žáků  

opakujících 

ročník 

Počet žáků s 

opravnými 

zkouškami z 1 

předmětu 

Počet žáků 

s opravnými  

zkouškami ze 2 

předmětů 

Počet žáků se 

zkouškami v 

náhr.termínu. 

Celkem 84  18 66 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

Tabulka č. 7 - Výsledky výchovy a vzdělávání ve speciálních  školách 
 

 

                       
Počet žáků 

celkem  

 

 

Počet žáků s 

 2 st. z chování 

   

 

Počet žáků s 

3.st. z chování 

Zameškané 

omluvené 

hodiny celkem  

za školní rok 

Neomluvené  hodiny 

celkem 

Celkem 84 2 3 19320 72 

 
 

 

 

 

 

 

 

Ve  Štětí dne 22.9.2015     Mgr. Hana Moravcová   

                ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


